CATALOGO DE
PRODUCTOS

FRESCO




PANCETA p“f-’?

8
4&5‘

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Panceta fresca.

INGREDIENTES

Panceta de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Pieza sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO

Frita. Barbacoa. Platos de cuchara. Pizzas.

NO CONTIENE ALERGENOS




CINTA DE LOMO 4 %

cl,,‘?

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Cinta de lomo fresca.

INGREDIENTES

Cinta de lomo de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Pieza sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS
Frito.




COSTILLAS & %

4[,,3

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Costilla fresca.

INGREDIENTES

Costilla de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Pieza sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Frito. Guisado. Al horno con miel.



CARRILLERAS 4 &

44,‘?

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Carrilleras frescas.

INGREDIENTES

Carrillera de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Guisadas. Al horno. Plato de cuchara.




SOLOMILLO 4 &

4{.3

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Solomillo fresco.

INGREDIENTES

Solomillo de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Frito. Al horno. Guisos.




ESPINAZO 4 &

(‘g‘?

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Espinazo fresco.

INGREDIENTES

Espinazo de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Guisos.




CHULETAS

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Chuletas frescas.

INGREDIENTES

Chuletas de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Fritas. Guisadas. Al horno.




MANITAS & &2

4[,,3

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Manitas frescas.

INGREDIENTES

Manitas de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Fritas. Guisadas.




CARETA Y OREJAS

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Careta y orejas frescas.

INGREDIENTES

Careta y orejas de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Fritas. Guisadas. Fabada con oreja.



o

CABECERO £, ¢

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Cabecero frescas.

INGREDIENTES

Cabecero de cerdo raza Duroc.

FORMATOS

Piezas sin envasar. Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto fresco. Destazado en fabrica propia

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 7 dias.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Guisado.




